⁶ Всі інші моголянські професори визнають існування формальної супозиції: *Гізель*, арк. 9; *Кроковський*, С. 88; *Яворський*, арк. 6 зв.; *Калачинський*, арк. 29 зв.; *Анонім ДА/п42*, арк. 10; *Поповський*, арк. 13 зв.; *Чарнуцький*, арк. 16; *Ярошевицький*, арк. 15 зв.; *Піновський*, арк. 17 зв.; *Волчанський 1*, арк. 21; *Волчанський 2*, арк. 20; *Левицький 1*, арк. 12 зв.; *Малиновський*, арк. 19 зв.; *Левицький 2*, арк. 11; *Дубневич 1*, арк. 286; *Дубневич 2*, арк. 22 зв.; *Калиновський*, арк. 40; *Миткевич*, арк. 45; *Кулябка 1*, арк. 11; *Кулябка 2*, арк. 26 зв.; *Козачинський 1*, арк. 24 зв.; *Козачинський 2*, арк. 14; *Козачинський 3*, арк. 9; *Сломинський*, арк. 56 зв.; *Кониський 1*, арк. 11 зв.; *Кониський 2*, С. 11. Про існування формальної супозиції не згадує Йосиф Кононович-Горбацький. Він вважає, що супозиція поділяється в першу чергу на власливу і невласливу (див. про неї далі), а власлива супозиція – відповідно на матеріальну, просту і персональну (про останні дві див. далі) (*Кон.-Горбацький*, арк. 12).

⁷ Поділ на власливу і невласливу супозицію приймають всі моголянські професори: *Кон.-Горбацький*, арк. 12; *Гізель*, арк. 9; *Кроковський*, С. 88; *Яворський*, арк. 6 зв.; *Калачинський*, арк. 30; *Анонім ДА/п42*, арк. 10 зв.; *Поповський*, арк. 14; *Чарнуцький*, арк. 16; *Ярошевицький*, арк. 15 зв.; *Піновський*, арк. 18; *Волчанський 1*, арк. 21; *Волчанський 2*, арк. 20; *Левицький 1*, арк. 12 зв.; *Малиновський*, арк. 19 зв.; *Левицький 2*, арк. 11; *Дубневич 1*, арк. 286; *Дубневич 2*, арк. 22 зв.; *Калиновський*, арк. 40 зв.; *Миткевич*, арк. 45 зв.; *Кулябка 1*, арк. 11; *Кулябка 2*, арк. 26 зв.; *Козачинський 1*, арк. 24 зв.; *Козачинський 2*, арк. 14; *Козачинський 3*, арк. 9; *Сломинський*, арк. 56 зв.; *Кониський 1*, арк. 11 зв.; *Кониський 2*, С. 11.

Leo in hac propositione: ⁽²¹⁾*Leo fortissimus estbestiarum.* ⁽²²⁾*Impropria vero est usus homini pro re,* ⁽²³⁾*quam improprie significat,* ⁽²⁴⁾*ut eadem vox in hac propositione:* ⁽²⁵⁾*Vicit Leo de tribu Juda.* ⁽²⁶⁾*Hic enim Leo metaphorice accipit pro Christo.* ⁽²⁷⁾*Hujus suppositionis tot sunt genera,* ⁽²⁸⁾*quot sunt modi significandi improprie.*

⁽²⁹⁾*Simplex suppositio est termini communis usus* ⁽³⁰⁾*pro suo immediato significato.* ⁽³¹⁾*Ad quam intelligendam definitionem nota* ⁽³²⁾*terminum communem esse,* ⁽³³⁾*qui pluribus competit,* ⁽³⁴⁾*ut autem pluribus conveniat,* ⁽³⁵⁾*debet una ratio per talem terminum significata in illis omnibus inveniri.* ⁽³⁶⁾*Ita homo communis est Petro et Paulo et aliis hominibus,* ⁽³⁷⁾*per vocem enim homo placuit significare animal rationale,* ⁽³⁸⁾*quod cum Petro et Paulo et caeteris omnibus conveniat,* ⁽³⁹⁾*etiam terminus homo illis competit.* ⁽⁴⁰⁾*Animal itaque rationale est immediatum significatum termini homo.* ⁽⁴¹⁾*Sed quia in Petro et Paulo caeterisque individuis non tantum animal rationale est,* ⁽⁴²⁾*sed etiam accidentia quaedam et circumstantiae,* ⁽⁴³⁾*potest terminus homo poni vel pro omnibus illis simul,* ⁽⁴⁴⁾*idest pro natura hominis* ⁽⁴⁵⁾*talibus accidentibus et circumstantiis comitata,* ⁽⁴⁶⁾*vel pro sola*